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Mistrzostwa województwa łódzkiego dzieci - III runda
Konstantynów Łódzki, 27-3-2017

Konkurencja 1 Dziewcząt, 100m motylkowy 11 lat
2017-03-27 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Adamczyk Katarzyna 06 SKS  "137 DELFIN" Łódź 1:44.85
2 Mikuła Natalia 06 Tp Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:49.00
3 Trębska Ewa 06 SKS  "137 DELFIN" Łódź 1:54.64
4 Piekarska Natalia 06 SKS  "137 DELFIN" Łódź 2:02.20
5 Lipowska Nadia 06 UKS NAWA Skierniewice NT
6 Łobejko Natalia 06 SKS  "137 DELFIN" Łódź NT
7 Dybała Kaja 06 Uks Sp 149 Łódź NT
8 Pawłowska Lena 06 Uks Sp 149 Łódź NT
9 Pipińska Michalina 06 Uks Sp 149 Łódź NT

10 Chmielak Liliana 06 Uks Sp 149 Łódź NT
11 Fornal Hanna 06 Uks Sp 149 Łódź NT
12 Gomułka Weronika 06 Uks 190 Łódź NT
13 Oberbecka Marianna 06 Uks Aquarius NT
14 Błońska Julia 06 Uks Aquarius NT
15 Adamczyk Oliwia 06 UKS Wiking Radomsko NT
16 Sadowska Victoria 06 UKS Wiking Radomsko NT
17 Karasek Paulina 06 UKS Wiking Radomsko NT
18 Waloch Kinga 06 UKS Wiking Radomsko NT
19 Mielnicka Łucja 06 MUKS Wiking Tomaszów Maz. NT
20 Pawłowska Wiktoria 06 MUKS Wodnik Łask NT
21 Rucińska Wiktoria 06 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki NT
22 Łysakowska Karina 06 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki NT
23 Furmaniak Oliwia 06 UKS SP19 Lodz NT
24 Dąbrowska Julia 06 UKS SP19 Lodz NT

Konkurencja 2 Chłopców, 100m motylkowy 11 lat
2017-03-27 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Malinowski Oliwier 06 SKS  "137 DELFIN" Łódź 1:45.35
2 Janiszewski Mateusz 06 Uks Sp 149 Łódź 1:46.20
3 Ledzion Szymon 06 Uks Sp 149 Łódź 1:48.21
4 Kowalewski Mateusz 06 MKS Jedynka Łódź NT
5 Walczewski Szymon 06 MKS Jedynka Łódź NT
6 Placek Kornel 06 MKS Jedynka Łódź NT
7 Ślązak Piotr 06 Tp Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT
8 Reszczyński Szymon 06 Uks Sp 149 Łódź NT
9 Pacewicz Wiktor 06 Uks 190 Łódź NT

10 Królewski Borys 06 Mks Trójka Łódź NT
11 Koch Mikołaj 06 Mks Trójka Łódź NT
12 Malicki Mikołaj 06 UKS 55 Łódź NT
13 Szczepaniak Marcel 06 UKS 55 Łódź NT
14 Mijas Leon 06 UKS 55 Łódź NT
15 Kilian Aleksander 06 UKS 55 Łódź NT
16 Fajkowski Pawel 06 UKS 55 Łódź NT
17 Malinowski Jakub 06 Uks Aquarius NT
18 Tadeusiak Gracjan 06 Uks Aquarius NT
19 Hampel Jakub 06 Uks Aquarius NT
20 Kopera Tobiasz 06 SP Meduza Pajęczno NT
21 Leśniak Jakub 06 SP Meduza Pajęczno NT
22 Pawlak Juliusz 06 UKS SP19 Lodz NT
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Mistrzostwa województwa łódzkiego dzieci - III runda
Konstantynów Łódzki, 27-3-2017

Konkurencja 3 Dziewcząt, 400m dowolny 11 lat
2017-03-27 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Gomułka Weronika 06 Uks 190 Łódź 5:57.86
2 Lipowska Nadia 06 UKS NAWA Skierniewice NT
3 Plucińska Malwina 06 UKS NAWA Skierniewice NT
4 Adamczyk Katarzyna 06 SKS  "137 DELFIN" Łódź NT
5 Piekarska Natalia 06 SKS  "137 DELFIN" Łódź NT
6 Łobejko Natalia 06 SKS  "137 DELFIN" Łódź NT
7 Grocholińska Małgorzata 06 SKS  "137 DELFIN" Łódź NT
8 Sobiech Marta 06 Uks Sp 149 Łódź NT
9 Piekarska Karolina 06 Uks Sp 149 Łódź NT

10 Sobiech Anna 06 Uks Sp 149 Łódź NT
11 Ostrowska Nina 06 Uks Sp 149 Łódź NT
12 Mnich Antonina 06 Uks Sp 149 Łódź NT
13 Fornal Hanna 06 Uks Sp 149 Łódź NT
14 Pońska Maria 06 Uks Sp 149 Łódź NT
15 Olczak Liwia 06 Uks 190 Łódź NT
16 Tatarska Anna 06 Mks Trójka Łódź NT
17 Dukowska Anna 06 UKS 55 Łódź NT
18 Barańska Matylda 06 UKS 55 Łódź NT
19 Błońska Julia 06 Uks Aquarius NT
20 Karasek Paulina 06 UKS Wiking Radomsko NT
21 Łysakowska Karina 06 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki NT

Konkurencja 4 Chłopców, 400m dowolny 11 lat
2017-03-27 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Wiewiórski Dawid 06 MKS Jedynka Łódź NT
2 Skibicki Stanisław 06 MKS Jedynka Łódź NT
3 Walczewski Szymon 06 MKS Jedynka Łódź NT
4 Sadowniczyk Jakub 06 UKS NAWA Skierniewice NT
5 Wyszkowski Karol 06 UKS NAWA Skierniewice NT
6 Kaczor Kacper 06 UKS NAWA Skierniewice NT
7 Grzybowski Igor 06 Tp Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT
8 Kurek Bartosz 06 Tp Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT
9 Gudowicz Szymon 06 Tp Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT

10 Sobczak Stanisław 06 Tp Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT
11 Kazimierczak Szymon 06 Tp Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT
12 Nowak Hubert 06 Tp Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT
13 Wiaderny Maksym 06 SKS  "137 DELFIN" Łódź NT
14 Malinowski Oliwier 06 SKS  "137 DELFIN" Łódź NT
15 Mikołajczyk Oskar 06 Uks Sp 149 Łódź NT
16 Sucharkiewicz Jakub 06 Uks Sp 149 Łódź NT
17 Janiszewski Mateusz 06 Uks Sp 149 Łódź NT
18 Rosiak Bartłomiej 06 Uks Sp 149 Łódź NT
19 Pacewicz Wiktor 06 Uks 190 Łódź NT
20 Nieckarz Paweł‚ 06 Uks 190 Łódź NT
21 Jerzyński Kornel 06 Mks Trójka Łódź NT
22 Janeczek Oliwier 06 Mks Trójka Łódź NT
23 Mazerant Antoni 06 Mks Trójka Łódź NT
24 Mikołajewski Filip 06 Mks Trójka Łódź NT
25 Lewenhaupt Oskar 06 Mks Trójka Łódź NT
26 Ladorudzki Igor 06 Mks Trójka Łódź NT
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Mistrzostwa województwa łódzkiego dzieci - III runda
Konstantynów Łódzki, 27-3-2017

Konkurencja 4, Chłopców, 400m dowolny

27 Wojtczak Mateusz 06 Mks Trójka Łódź NT
28 Król Oliwier 06 Mks Trójka Łódź NT
29 Mijas Leon 06 UKS 55 Łódź NT
30 Fajkowski Pawel 06 UKS 55 Łódź NT
31 Tadeusiak Gracjan 06 Uks Aquarius NT
32 Popiel Mikołaj 06 SP Meduza Pajęczno NT
33 Rajtarski Antoni 06 SP Meduza Pajęczno NT
34 Leśniak Jakub 06 SP Meduza Pajęczno NT
35 Makówka Jakub 06 MUKS Wodnik Łask NT
36 Misztal Patryk 06 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki NT

Konkurencja 5 Dziewcząt, 200m grzbietowy 11 lat
2017-03-27 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Plucińska Malwina 06 UKS NAWA Skierniewice NT
2 Furmańska Julia 06 UKS NAWA Skierniewice NT
3 Dudek Paulina 06 UKS NAWA Skierniewice NT
4 Trębska Ewa 06 SKS  "137 DELFIN" Łódź NT
5 Grocholińska Małgorzata 06 SKS  "137 DELFIN" Łódź NT
6 Jęch Aleksandra 06 Uks Sp 149 Łódź NT
7 Gortat Natalia 06 Uks Sp 149 Łódź NT
8 Dawczyńska Blanka 06 Uks Sp 149 Łódź NT
9 Myszkowska Lena 06 Uks Sp 149 Łódź NT

10 Piestrzyńska Jagoda 06 Uks Sp 149 Łódź NT
11 Pipińska Michalina 06 Uks Sp 149 Łódź NT
12 Ostrowska Nina 06 Uks Sp 149 Łódź NT
13 Zieleniewicz Julia 06 Uks Sp 149 Łódź NT
14 Chmielak Liliana 06 Uks Sp 149 Łódź NT
15 Lutomirska Martyna 06 Uks Sp 149 Łódź NT
16 Wrzesińska Oliwia 06 Uks 190 Łódź NT
17 Olczak Liwia 06 Uks 190 Łódź NT
18 Ossendowska Marta 06 Mks Trójka Łódź NT
19 Gąsior Oliwia 06 Mks Trójka Łódź NT
20 Szczuka Amelia 06 Mks Trójka Łódź NT
21 Dubiela Wiktoria 06 Mks Trójka Łódź NT
22 Stańczak Aleksandra 06 UKS 55 Łódź NT
23 Dukowska Anna 06 UKS 55 Łódź NT
24 Klarecka Hanna 06 UKS 55 Łódź NT
25 Michalska Magda 06 UKS 55 Łódź NT
26 Piecyk Martyna 06 Uks Aquarius NT
27 Matuszewska Aleksandra 06 Uks Aquarius NT
28 Nowicka Wiktoria 06 Uks Aquarius NT
29 Waloch Kinga 06 UKS Wiking Radomsko NT
30 Mielnicka Łucja 06 MUKS Wiking Tomaszów Maz. NT
31 Jasińska Michalina 06 MUKS Wiking Tomaszów Maz. NT
32 Włodarz Zuzanna 06 SP Meduza Pajęczno NT
33 Sulak Antonina 06 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki NT
34 Dusińska Zofia 06 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki NT
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Mistrzostwa województwa łódzkiego dzieci - III runda
Konstantynów Łódzki, 27-3-2017

Konkurencja 6 Chłopców, 200m grzbietowy 11 lat
2017-03-27 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Gwarda Jan 06 MKS Jedynka Łódź NT
2 Lewandowski Mateusz 06 MKS Jedynka Łódź NT
3 Rabenda Michał 06 MKS Jedynka Łódź NT
4 Wiewiórski Dawid 06 MKS Jedynka Łódź NT
5 Włodarczyk Mikołaj 06 MKS Jedynka Łódź NT
6 Placek Kornel 06 MKS Jedynka Łódź NT
7 Pilichowski Patryk 06 MKS Jedynka Łódź NT
8 Kłosiński Maksymilian 06 UKS NAWA Skierniewice NT
9 Maszewski Mikołaj 06 UKS NAWA Skierniewice NT

10 Jankiewicz-Delgado Jarosław 06 UKS NAWA Skierniewice NT
11 Wyszkowski Karol 06 UKS NAWA Skierniewice NT
12 Grzybowski Igor 06 Tp Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT
13 Kurek Bartosz 06 Tp Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT
14 Gudowicz Szymon 06 Tp Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT
15 Sobczak Stanisław 06 Tp Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT
16 Nowak Hubert 06 Tp Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT
17 Kąsiel Michał 06 SKS  "137 DELFIN" Łódź NT
18 Wojtal Patryk 06 Uks Sp 149 Łódź NT
19 Reszczyński Szymon 06 Uks Sp 149 Łódź NT
20 Krzyźaniak Franciszek 06 Uks 190 Łódź NT
21 Królewski Borys 06 Mks Trójka Łódź NT
22 Janeczek Oliwier 06 Mks Trójka Łódź NT
23 Koch Mikołaj 06 Mks Trójka Łódź NT
24 Świątczak Krzysztof 06 Mks Trójka Łódź NT
25 Lewenhaupt Oskar 06 Mks Trójka Łódź NT
26 Wojtczak Mateusz 06 Mks Trójka Łódź NT
27 Świderski Julian 06 Mks Trójka Łódź NT
28 Miszczak Kajetan 06 Uks Aquarius NT
29 Kula Tobiasz 06 Uks Aquarius NT
30 Machaj Adam 06 UKS Wiking Radomsko NT
31 Kopera Kajetan 06 SP Meduza Pajęczno NT
32 Pawlak Przemysław 06 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki NT
33 Gruszczyński Jan 06 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki NT

Konkurencja 7 Dziewcząt, 100m klasyczny 11 lat
2017-03-27 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Rucińska Wiktoria 06 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki 1:32.63
2 Sulak Antonina 06 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki 1:35.33
3 Sobiech Anna 06 Uks Sp 149 Łódź 1:38.24
4 Sobiech Marta 06 Uks Sp 149 Łódź 1:39.65
5 Pawłowska Lena 06 Uks Sp 149 Łódź 1:40.71
6 Pawłowska Wiktoria 06 MUKS Wodnik Łask 1:44.84
7 Mikuła Natalia 06 Tp Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:49.42
8 Piecyk Martyna 06 Uks Aquarius 1:51.13
9 Mnich Antonina 06 Uks Sp 149 Łódź 1:53.96

10 Jasińska Michalina 06 MUKS Wiking Tomaszów Maz. 1:55.55
11 Dusińska Zofia 06 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki 1:56.34
12 Matuszewska Aleksandra 06 Uks Aquarius 1:58.07
13 Piekarska Karolina 06 Uks Sp 149 Łódź 1:58.77
14 Pońska Maria 06 Uks Sp 149 Łódź 2:01.06



Splash Meet Manager, 11.47828 Registered to Łódzki Okręgowy Związek Pływacki 2017-03-26 19:18 - Strona 5

Mistrzostwa województwa łódzkiego dzieci - III runda
Konstantynów Łódzki, 27-3-2017

Konkurencja 7, Dziewcząt, 100m klasyczny

15 Gortat Natalia 06 Uks Sp 149 Łódź 2:02.31
16 Nowicka Wiktoria 06 Uks Aquarius 2:02.79
17 Bruszewska Gabriela 06 Mks Trójka Łódź 2:07.47
18 Myszkowska Lena 06 Uks Sp 149 Łódź 2:20.81
19 Furmańska Julia 06 UKS NAWA Skierniewice NT
20 Dudek Paulina 06 UKS NAWA Skierniewice NT
21 Jęch Aleksandra 06 Uks Sp 149 Łódź NT
22 Dybała Kaja 06 Uks Sp 149 Łódź NT
23 Dawczyńska Blanka 06 Uks Sp 149 Łódź NT
24 Piestrzyńska Jagoda 06 Uks Sp 149 Łódź NT
25 Zieleniewicz Julia 06 Uks Sp 149 Łódź NT
26 Lutomirska Martyna 06 Uks Sp 149 Łódź NT
27 Wrzesińska Oliwia 06 Uks 190 Łódź NT
28 Ossendowska Marta 06 Mks Trójka Łódź NT
29 Leśniewska Julia 06 Mks Trójka Łódź NT
30 Tatarska Anna 06 Mks Trójka Łódź NT
31 Sukiennik Oliwia 06 Mks Trójka Łódź NT
32 Stańczak Aleksandra 06 UKS 55 Łódź NT
33 Barańska Matylda 06 UKS 55 Łódź NT
34 Klarecka Hanna 06 UKS 55 Łódź NT
35 Michalska Magda 06 UKS 55 Łódź NT
36 Oberbecka Marianna 06 Uks Aquarius NT
37 Adamczyk Oliwia 06 UKS Wiking Radomsko NT
38 Mielczarek Natalia 06 UKS Wiking Radomsko NT
39 Sadowska Victoria 06 UKS Wiking Radomsko NT
40 Bielasińska Kamila 06 UKS Wiking Radomsko NT
41 Włodarz Zuzanna 06 SP Meduza Pajęczno NT
42 Furmaniak Oliwia 06 UKS SP19 Lodz NT
43 Dąbrowska Julia 06 UKS SP19 Lodz NT

Konkurencja 8 Chłopców, 100m klasyczny 11 lat
2017-03-27 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Świątczak Krzysztof 06 Mks Trójka Łódź 1:38.18
2 Pawlak Przemysław 06 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki 1:39.06
3 Misztal Patryk 06 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki 1:39.60
4 Ledzion Szymon 06 Uks Sp 149 Łódź 1:42.27
5 Sucharkiewicz Jakub 06 Uks Sp 149 Łódź 1:44.75
6 Świderski Julian 06 Mks Trójka Łódź 1:45.11
7 Ślązak Piotr 06 Tp Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:49.79
8 Kopera Tobiasz 06 SP Meduza Pajęczno 1:53.55
9 Mikołajczyk Oskar 06 Uks Sp 149 Łódź 1:53.65

10 Rosiak Bartłomiej 06 Uks Sp 149 Łódź 1:54.65
11 Kopera Kajetan 06 SP Meduza Pajęczno 1:56.46
12 Jerzyński Kornel 06 Mks Trójka Łódź 1:58.84
13 Wiaderny Maksym 06 SKS  "137 DELFIN" Łódź 2:03.24
14 Kryszczuk Karol 06 SKS  "137 DELFIN" Łódź 2:05.91
15 Rajtarski Antoni 06 SP Meduza Pajęczno 2:14.97
16 Kowalewski Mateusz 06 MKS Jedynka Łódź NT
17 Gwarda Jan 06 MKS Jedynka Łódź NT
18 Lewandowski Mateusz 06 MKS Jedynka Łódź NT
19 Rabenda Michał 06 MKS Jedynka Łódź NT
20 Skibicki Stanisław 06 MKS Jedynka Łódź NT
21 Włodarczyk Mikołaj 06 MKS Jedynka Łódź NT
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Mistrzostwa województwa łódzkiego dzieci - III runda
Konstantynów Łódzki, 27-3-2017

Konkurencja 8, Chłopców, 100m klasyczny

22 Pilichowski Patryk 06 MKS Jedynka Łódź NT
23 Kłosiński Maksymilian 06 UKS NAWA Skierniewice NT
24 Sadowniczyk Jakub 06 UKS NAWA Skierniewice NT
25 Maszewski Mikołaj 06 UKS NAWA Skierniewice NT
26 Jankiewicz-Delgado Jarosław 06 UKS NAWA Skierniewice NT
27 Kazimierczak Szymon 06 Tp Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT
28 Kąsiel Michał 06 SKS  "137 DELFIN" Łódź NT
29 Wojtal Patryk 06 Uks Sp 149 Łódź NT
30 Nieckarz Paweł‚ 06 Uks 190 Łódź NT
31 Żuchowski Bennimin 06 Mks Trójka Łódź NT
32 Kubat Łukasz 06 Mks Trójka Łódź NT
33 Mikołajewski Filip 06 Mks Trójka Łódź NT
34 Król Oliwier 06 Mks Trójka Łódź NT
35 Pełzowski Adam 06 Mks Trójka Łódź NT
36 Malicki Mikołaj 06 UKS 55 Łódź NT
37 Szczepaniak Marcel 06 UKS 55 Łódź NT
38 Kilian Aleksander 06 UKS 55 Łódź NT
39 Jeżyński Bartek 06 UKS 55 Łódź NT
40 Malinowski Jakub 06 Uks Aquarius NT
41 Miszczak Kajetan 06 Uks Aquarius NT
42 Hampel Jakub 06 Uks Aquarius NT
43 Kula Tobiasz 06 Uks Aquarius NT
44 Machaj Adam 06 UKS Wiking Radomsko NT
45 Warda Wiktor 06 UKS Wiking Radomsko NT
46 Popiel Mikołaj 06 SP Meduza Pajęczno NT
47 Makówka Jakub 06 MUKS Wodnik Łask NT
48 Gruszczyński Jan 06 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki NT
49 Pawlak Juliusz 06 UKS SP19 Lodz NT

Konkurencja 9 Dziewcząt, 4 x 50m dowolny 11 lat
2017-03-27 Lista zgłoszeń

1 NAWA Skierniewice 1 UKS NAWA Skierniewice 2:35.11
2 Uks Sp 149 Łódź 1 Uks Sp 149 Łódź 2:36.78
3 Mks Trójka Łódź 1 Mks Trójka Łódź 2:42.12
4 UKS 55 Łódź 1 UKS 55 Łódź 2:48.12
5 Uks Aquarius 1 Uks Aquarius 2:48.38
6 Uks Sp 149 Łódź 3 Uks Sp 149 Łódź 2:54.38
7 Uks Sp 149 Łódź 2 Uks Sp 149 Łódź 2:56.93
8 Mks Trójka Łódź 2 Mks Trójka Łódź 3:10.79
9 SKS  "137 DELFIN" Łódź 1 SKS  "137 DELFIN" Łódź NT

10 Uks Sp 149 Łódź 4 Uks Sp 149 Łódź NT
11 UKS Wiking Radomsko 1 UKS Wiking Radomsko NT
12 UKS 5 Konstantynów 1 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki NT
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Mistrzostwa województwa łódzkiego dzieci - III runda
Konstantynów Łódzki, 27-3-2017

Konkurencja 10 Chłopców, 4 x 50m dowolny 11 lat
2017-03-27 Lista zgłoszeń

1 MKS Jedynka Łódź 1 MKS Jedynka Łódź 2:28.88
2 Uks Sp 149 Łódź 1 Uks Sp 149 Łódź 2:35.77
3 Uks Aquarius 1 Uks Aquarius 2:39.27
4 NAWA Skierniewice 1 UKS NAWA Skierniewice 2:41.22
5 SP Meduza Pajęczno 1 SP Meduza Pajęczno 2:46.40
6 MKS Jedynka Łódź 2 MKS Jedynka Łódź 2:52.77
7 SKS  "137 DELFIN" Łódź 1 SKS  "137 DELFIN" Łódź 3:13.20
8 Tp Olimpijczyk Aleksandrów Łód 1 Tp Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT
9 Mks Trójka Łódź 1 Mks Trójka Łódź NT

10 Mks Trójka Łódź 2 Mks Trójka Łódź NT
11 Mks Trójka Łódź 3 Mks Trójka Łódź NT
12 UKS 55 Łódź 1 UKS 55 Łódź NT


